
 

Výpis usnesení 19. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Čížkovice  

konaného dne 16. 12. 2024 od 17:00  

 
 

usnesení č. 203/XIX/2024 

ZO volí ověřovateli zápisu Davida Machatu a Luboše Trestra a určuje zapisovatelem Vladimíru 

Svojšovou.  

 
usnesení č. 204/XIX/2024 

ZO schvaluje program zasedání zastupitelstva obce. 

Program:  

1. Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

2. Schválení programu  

3. Podání informací o činnosti rady obce, kontrolního a finančního výboru 

4. Projekt optické sítě  

5. Hospodaření obce za III. čtvrtletí 2024 

6. Návrh rozpočtu obce Čížkovice na rok 2025 

7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na období 2026 až 2027 

8. Jednací řád Zastupitelstva obce Čížkovice 

9. Odměny neuvolněným členům zastupitelstva obce od 1. 1. 2025 

10. Schválení mimořádných odměn členům zastupitelstva obce 

11. Budoucí prodej stavby č. LT 014 017 - „Želechovice – likvidace odpadních vod“ 

12. Podání informací a projednání dalšího postupu prodeje domu č. p. 12 a 13 v Želechovicích 

13. Podání žádosti o bezúplatný převod zemědělského pozemku č. parc. 451/53, k. ú. Čížkovice 

14. Odkup částí pozemků č. parc. 452/1 a 454/1, k. ú. Čížkovice 

15. Schválení dodatků se společností FCC BEC, s.r.o. a Podnikem technických služeb Lovosice 

s.r.o. 

16. Schválení Darovací smlouvy s ŘSD, s.p. 

17. Různé 

 
usnesení č. 205/XIX/2024 

ZO schvaluje záměr společnosti CETIN a zamítá záměr společnosti T-mobile na vybudování 

optické sítě v obcích Čížkovice a Želechovice. 

 
usnesení č. 206/XIX/2024 
ZO schvaluje hospodaření obce za III. čtvrtletí 2024 bez výhrad. 
 
usnesení č. 207/XIX/2024 

ZO schvaluje Rozpočet obce Čížkovice na rok 2025 s tím, že roční výdaje budou činit 86.835.840 

Kč, roční příjmy se předpokládají ve výši 76.309.065 Kč. Rozpočet je sestaven jako deficitní. Rozdíl 

ročních příjmů a výdajů činí 10.526.775 Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji kalendářního roku bude 

vyrovnán z uspořených prostředků obce. 

 
usnesení č. 208/XIX/2024 

ZO schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Obce Čížkovice na období 2026 až 2027 bez výhrad. 

 
 



 

Výpis usnesení 19. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Čížkovice  

konaného dne 16. 12. 2024 od 17:00  

 
 

usnesení č. 209/XIX/2024 

ZO schvaluje Jednací řád Zastupitelstva obce Čížkovice. 

 
usnesení č. 210/XIX/2024 

ZO schvaluje dle § 76 zákona č. 125/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, mimořádnou 

odměnu místostarostovi obce Stanislavu Suchému za splnění mimořádných nebo zvláště 

významných úkolů obce dle přílohy č. 4 zápisu v souhrnné výši 1 násobku nejvyšší odměny, která 

mu v průběhu tohoto kalendářního roku náležela za výkon jím zastávaných funkcí za měsíc. 

 

usnesení č. 211/XIX/2024 

ZO schvaluje dle § 76 zákona č. 125/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, mimořádnou 

odměnu starostce obce Mgr. Andree Skružné za splnění mimořádných nebo zvláště významných 

úkolů obce dle přílohy č. 4 zápisu v souhrnné výši 1,25 násobku nejvyšší odměny, která jí v průběhu 

tohoto kalendářního roku náležela za výkon jí zastávaných funkcí za měsíc. 

 

usnesení č. 212/XIX/2024 

ZO schvaluje budoucí prodej  stavby „Čížkovice, Želechovice - p.p.č. 151/13 - kanalizace“ 

Severočeské vodárenské společnosti a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 490 99 

469, společně s předloženou budoucí smluvní dokumentací, která obsahuje Budoucí kupní smlouvu 

včetně příloh a Budoucí smlouvu o peněžitém příplatku mimo základní kapitál včetně příloh a 

pověřuje starostku podpisem těchto smluv. 

 

usnesení č. 213/XIX/2024 
ZO ustupuje od záměru prodeje domu č. p. 12 a 13 v Želechovicích. 
 

usnesení č. 214/XIX/2024 

ZO schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod zemědělského pozemku 451/53 v k. ú. Čížkovice 

z majetku Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov do majetku 

Obce Čížkovice. 

 

usnesení č. 215/XIX/2024 

ZO schvaluje odkup pozemků č. parc. 452/11, 452/12, 454/9 a 454/10, vše k. ú. Čížkovice, vzniklých 

na základě Geometrického plánu pro rozdělení pozemku, průběh vlastníky upřesněné hranice 

pozemku č. 1053-454/2024 za cenu 300 Kč za m² a pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy. 

 

usnesení č. 216/XIX/2024 

RO schvaluje Dodatek č. 11 je Smlouvě č. PK-00263486-204 s Podnikem technických služeb 

Lovosice s.r.o., IČ: 25014706, se sídlem Prosmycká 1, 410 02 Lovosice, Dodatek č. 11 ke Smlouvě 

o sběru a svozu využitelných složek komunálního odpadu č. BSK-00263486-144 a Dodatek č. 3 ke 

Smlouvě pro správu sběrného dvora odpadů Čížkovice ze dne 5. 12. 2013 s FCC BEC, s.r.o, IČ: 

61054259, se sídlem Prosmycká 2/čp. 88, 410 02 Lovosice a pověřuje starostku jejich podpisem. 

 

 



 

Výpis usnesení 19. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Čížkovice  

konaného dne 16. 12. 2024 od 17:00  

 
 

usnesení č. 217/XIX/2024 

ZO schvaluje uzavření Darovací smlouvy č. 10/2024/Ra-35230 s Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., 

IČ: 65993390, se sídlem Černčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 – Krč a pověřuje starostku jejím 

podpisem. 

 

 

 

 

Mgr. Andrea Skružná       Stanislav Suchý 

         starostka obce                   místostarosta 


